ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

GABINETE DA PREFEITA
1/1

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefone: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 14.499.742/0001-18.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE

PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº ______________

RUBRICA:______________

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

Com base nas informações constantes do Processo nº 028/2021, referente à licitação nº 003/2021,
na modalidade Pregão Presencial e considerando o que foi expressamente consignado em Ata, nos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei Nº 8.666/93, HOMOLOGO o julgamento do Pregoeiro
Oficial do Município e em consequência ficam convocadas as empresas AMARAL COMÉRCIO E
REPRESENTAÇÕES LTDA EPP e L & V COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA
MERCADORIA EM GERAL LTDA - ME, para assinatura da Ata de Registro de Preços, de acordo
com o art. 64, caput, do supracitado diploma legal, ficando a mesma em caso de descumprimento
sujeita a aplicação das penalidades da lei.

Cumpra-se e Publique-se.

Nossa Senhora da Glória/SE, 12 de fevereiro de 2021.

________________________________________________
LUANA MICHELE DE OLIVEIRA SILVA CACHO

Prefeita do Município